

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

"Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych".

Ogłoszenie nr 602195-N-2020 z dnia 2020-10-26 r.

Działając na podstawie art. 38, ust. 2, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań do SIWZ, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie:

Przedmiot zamówienia obejmuje:

- wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy około 49,92 kWp, umieszczonej na gruncie. Szacuje się, że inwestycja ta umożliwi wytwarzanie energii elektrycznej na poziomie 50 228 kWh/rok. Instalacja będzie składać się z około 156 sztuk paneli fotowoltaicznych o mocy znamionowej około 320 Wp każdy.

Pytanie: Jaka jest minimalna i maksymalna moc instalacji? Jaka jest minimalna i maksymalna przewidywana moc panela fotowoltaicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający określa minimalną wartość panela fotowoltaicznego na 320 Wp, maksymalną na 350 Wp.

Pytanie:

Poglądowe rozmieszczenie instalacji na wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia działce ewidencyjnej.

Pytanie: Czy dla celów optymalizacji pracy paneli fotowoltaicznych możliwy jest inny układ paneli jak wskazano na zdjęciu poglądowym? Czy można je ustawić w większej ilości linii paneli tak aby były zwrócone jak najbardziej na południe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że panele zmieszczą się w obrębie lokalizacji wskazanej na wizualizacji.

Pytanie:

Czy jest sugerowane miejsce montażu falownika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa miejsca montażu falownika.

Pytanie:

Jaka jest moc przyłączeniowa?

Odpowiedź:

Moc przyłączeniowa wynosi 50kW

Pytanie:

Czy bezpiecznik główny ma być usytuowany przed licznikiem energii?

Odpowiedź:

Bezpiecznik główny nie ma być usytuowany przed licznikiem energii?

Pytanie:

Czy odległość falownika od modułów jest większa niż 10m?

Odpowiedź:

Odległość jest większa.

Pytanie:

Jakie jest przewidywane zejście DC(po elewacji, kanałem, pod podbitką)?

Odpowiedź:

Planowany jest przekop i wejście po elewacji

Pytanie:

Jakie jest miejsce wpięcia AC (rozdzielnia, gniazdo siłowe)?

Odpowiedź:

Wpięcie AC - Rozdzielnia główna

Pytanie

Jaka jest wartość bezpiecznika głównego przed licznikiem energii.

Odpowiedź:

Wartość bezpiecznika 200 A


WÓJT
Mariusz Rybczyński